
1  

 
 

 

Borgonovo Val Tidone    15/06/2022 

Albo online 
Amministrazione trasparente 

 
All’ interessato 

Agli atti fascicolo progetto  
 

OGGETTO: Decreto annullamento  nomine Prot. N. 1548/IV.5 del 02.05.2022 collaudatore a titolo non oneroso 
progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-401  e progetto 13.1.1A –FESRPON-EM-2021-153   

                         
 

PROGETTO FESR - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse 
V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - 
Avviso Pubblico n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-401 
CUP: E9J21012440006 

 
 
PROGETTO FESR - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia -Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro degli edifici scolastici” 
Avviso pubblico prot. 24480 del 20 luglio 2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole – Titolo: Cablaggio strutturato e sicuro degli edifici scolastici. 

 

CNP:13.1.1A-FESRPON- EM-2021-153 
CUP:E49J21009600006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generale 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii. ; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018; 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

PCIC80800N - A84E5E2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002205 - 15/06/2022 - IV.5 - I



2  

VISTA a circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 
compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 
 

VISTO  il proprio decreto prot. N.l 1548 /IV.5 del 02.05.2022 con il quale si conferiva 
all’Assistente Tecnico Saracino Claudio l’incarico, non oneroso, di collaudatore per la 
realizzazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-401 e 13.1.1A-FESRPON- EM-
2021-153 

 
VISTO il proprio decreto prot. N. 1928/VII.2 del 24.05.2022 di esclusione dello stesso dalle  
                                         graduatorie  di III fascia triennio 2021-2024 per mancanza dei requisiti di inclusione; 

 
 
Tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 
 
 

DECRETA 
 

di a n n u l l a r e  , l’incarico di COLLAUDATORE, a titolo non oneroso relativo ai progetti  sopra indicati 
 all’Assistente Tecnico Sig. Claudio Saracino con effetto immediato. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo. 
 
 

Si dispone che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016. 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Cristina Dragoni 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 

ss.mm.ii. e norme collegate

PCIC80800N - A84E5E2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002205 - 15/06/2022 - IV.5 - I



3  

 

 
 
 
 
 
 
  

PCIC80800N - A84E5E2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002205 - 15/06/2022 - IV.5 - I


		2022-11-18T10:55:03+0100




